
  
Tehnisko datu lapa

Floor Covering Adhesive
Revīzijas datums: 4/01/2023 Lapa 1 no 1

Piezīme: šī tehnisko datu lapa aizstāj iepriekšējās versijas. Šajā dokumentācijā ietvertās direktīvas ir mūsu eksperimentu un 
mūsu pieredzes rezultāts, un tās ir iesniegtas godprātīgi. Ņemot vērā materiālu un substrātu dažādību un lielo skaitu iespējamo 
lietojumu, kas ir ārpus mūsu kontroles, mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par iegūtajiem rezultātiem. Tā kā dizains, 
substrāta kvalitāte un apstrādes apstākļi ir ārpus mūsu kontroles, atbildība saskaņā ar šo publikāciju netiek pieņemta. Katrā 
gadījumā ieteicams veikt iepriekšējus eksperimentus. Soudal patur tiesības mainīt produktus bez iepriekšēja brīdinājuma.

Soudal SIA Krustpils iela 12.Office 104 LV-1073 Riga
Tālr.: +371 67296536 e-pasts: soudal@soudal.lv www.soudal.com

Specifikācija
Bāze (Stirols) Akrilāts
Konsistence Pasta
Cietēšana (polimerizēšanās) Fiziska izžūšana
Blīvums Ca. 1,50 g/ml
Kopējais sausnas saturs Ca. 77 %
Atvērtais laiks (23 °C, 55 % RV)* Maks. 30 min.
Žūšanas laiks (23 °C un 50 % relatīvais mitrums) Apm. 12 h
Patēriņš* Apt. 400–600 g/m²: atkarībā no substrāta un 

izmantotās ķelles
Temperatūras izturība** No -20 °C līdz +80 °C (sacietējis)
Lietošanas temperatūra 5 °C → 30 °C
* Šīs vērtības var atšķirties atkarībā no vides faktoriem, piemēram, temperatūras, mitruma un virsmas veida. ** Šī informācija 
attiecas uz pilnībā polimerizējušos produktu.

Produkta apraksts
Floor Covering Adhesive ir lietošanai gatava 
universāla dispersijas līme ar sintētiskiem 
sveķiem lietošanai iekštelpās.

Īpašības
 Viegli lietojams ar instrumentiem
 Profesionāla kvalitāte
 Augsta līmes izturība
 Ilgs atvēršanas laiks
 Elastīgs līmes slānis

Pielietojums
 Visu veidu grīdas segumu līmēšana.
 Sienas līmēšana pie sienas paklājiem ar 

putuplasta pamatni un bez tās.
 Linoleja līmēšana.

Iepakojums
Krāsa: balts-bēšs
Iepakojums: 1 kg plastmasas trauks, 5 kg 
bucket, 15 kg spainis

Derīguma termiņš
Vismaz 12 mēneši oriģinālā, neatvērtā 
iepakojumā vēsā un sausā vietā, no +5 °C līdz 
+25 °C.

Substrāti
Substrāti: poraini substrāti, piemēram, betons 
un koks
Daba: Floor Covering Adhesive ir jāuzklāj uz 

stingras, tīras, pastāvīgi sausas, no putekļiem 
un taukiem brīvas virsmas, kurai nav ne vaļīgu 
daļu, krāsas, vaska, eļļas vai citu piesārņotāju. 
Nelīdzenumus, piemēram, betona 
izlīdzināšana, vecās līmes, var negatīvi 
ietekmēt saķeri. Tos vēlams noņemt 
mehāniski, piemēram, slīpējot vai smilšu 
strūklu.
Virsmas sagatavošana: Pirmapstrāde nav 
nepieciešama.
Mēs iesakām iepriekšēju saķeres pārbaudi 
jebkuram substrātam.

Lietošanas metode
Lietošanas metode: Uz substrāta uzklājiet līmi 
ar ķelli (B1 vinilam/PVC un B2 paklājiem ar 
maisaudekla vai sintētisku pamatni). Uzklājiet 
uz substrāta tik daudz līmes, ko varat 
apstrādāt nākamo 20–30 minūšu laikā.
Tīrīšana: Pirms sacietēšanas Floor Covering 
Adhesive  no substrātiem un instrumentiem var 
noņemt ar ūdeni. Sacietējušu Floor Covering 
Adhesive var noņemt tikai mehāniski.
Remonts: Ar to pašu materiālu.

Veselības un drošības ieteikumi
Ņemiet vērā parasto darba higiēnu. Lai iegūtu 
papildinformāciju, skatiet etiķetes un materiālu 
drošības datu lapu.
Bīstami! Ievērojiet piesardzības pasākumus 
lietošanai.

Piezīmes


